扬职大〔2018〕17 号

各学院、各部门：

2018 年 3月 26日至 29日学校组织校内专家，对 2017 年

立项建设的 45 门在线开放课程进行了网络评审和会议评审，

其中 40 门课程基本符合省级在线开放课程建设标准，被认定

为 2017 年校级在线开放课程，在线开放课程的实际使用状况

纳入学院年度教学工作考核。在线开放课程负责人须根据专业

建设及课程建设情况，不断改进完善及更新内容，充分运用在

线开放课程辅助教学，提高教学效果。现将课程名单公布如下：

序号 学院 课程名称 课程负责人

1 机械工程学院 模具零件电加工 孙庆东

2 电气与汽车工程学院 工厂电气控制设备 戴亦宗 王姣

3 电气与汽车工程学院 汽车底盘构造 肖淑梅 陈欣

4 电子工程学院 现代通信网络技术 丁晨阳

5 电子工程学院 电子系统 Web技术 吴振慧

6 电子工程学院 LED 封装与检测技术 方小坤

7 电子工程学院 电子 EDA技术（2） 梅妍玭

8 信息工程学院 SQL Server 数据库 周欢 卢扬

9 信息工程学院 JAVA 框架技术 缪勇 施俊

10 土木工程学院 建筑材料 王欣

11 土木工程学院 道路工程测量 尹继明

12 资源与环境工程学院 给水排水管道工程技术 鲍家泽

13 生物与化工工程学院 药物分析 韦林洪

14 生物与化工工程学院 化工单元过程与操作 程爱民 张睿

15 生物与化工工程学院 食品分析 金根娣

16 纺织服装学院 服装材料 陈亮

17 纺织服装学院 服装市场营销与策划 储咏梅 华雯

18 园林园艺学院 植物学 徐月明

19 园林园艺学院 花卉栽培 居萍

20 医学院 免疫学检验 孙业富

21 医学院 天然药物学 陈雁

22 医学院 正常人体结构学 江秀玲

23 医学院 外科护理 熊彦

24 旅游学院 旅游政策法规 王格

25 旅游学院 前厅服务与管理 王兆成

26 经济贸易学院 经济学基础 史艳娜 孙骅

27 经济贸易学院 税务会计 陈娉娉

28 经济贸易学院 国际贸易实务 马华

29 外国语学院 实用英语（一)（二) 邵红万

30 外国语学院 基础日语（一) 徐兴华

31 人文学院 职业沟通 邓峰 姜静

32 人文学院 现代文学 马越

33 人文学院 大学语文 朱卉

34 人文学院 摄影摄像基础 梁银辉 薄靖

35 人文学院 职业心理素养 周彤

36 人文学院 人力资源管理理论与实践 姜艳

37 马克思主义学院 思想道德修养与法律基础 仇文利 车辉

38 马克思主义学院 大学生职业发展与就业指导 王惠 于桂凤

39 体育学院 民族传统体育 商秋华

40 数学科学学院 高等数学 陈静

2018 年 4月 11日

	年份
	号数